
Kód:

Stavba:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 10.12.2018

Objednatel: IČ:

Statutární město Mladá Boleslav DIČ:

Zhotovitel: IČ:

H-INTES s.r.o. DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

21,00% 231 460,68 48 606,74

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
18093-01_3

Oprava parkoviště u rádia Jizera

15,00% 0,00 0,00

CZK 280 067,42

231 460,68

Strana 1 z 10



Kód: 18093-01_3

Stavba:

Místo: Mladá Boleslav

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel: H-INTES s.r.o.

1) Náklady z rozpočtů

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Oprava parkoviště u rádia Jizera

03 Přídlažba

231 460,68 280 067,42

157 871,11130 471,9901 Přístup ke kontejnerům

19 596,1816 195,1902 Přechod pro chodce

102 600,1484 793,50

Strana 2 z 10



Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav Datum:

Objednatel: IČ:

Statutární město Mladá Boleslav DIČ:

Zhotovitel: IČ:

H-INTES s.r.o. DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

130 471,99

130 471,99 27 399,12

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Oprava parkoviště u rádia Jizera

01 - Přístup ke kontejnerům

10.12.2018

0

0

0,00 0,00

157 871,11

Strana 3 z 10



Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav Datum:

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel: H-INTES s.r.o.

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 113106123 m2 45,160

45,160

2 K 113202111 m 22,200

22,200

3 K 961044111 m3 0,999

0,999

4 K 113107333 m2 45,160

5 K 122201101 m3 9,032

9,032

6 K 122201109 m3 9,032

7 K 167101101 m3 9,032

8 K 162701105R m3 9,032

9 K 171201201 m3 9,032

10 K 171201211 t 17,612

11 K 181951102 m2 45,160

45,160

    5 - Komunikace pozemní

12 K 564851111 m2 90,320

13 K 596211110 m2 45,160

45,160

14 K 979054451 m2 45,160

15 K 596211114 m2 12,800

16 M 59245006 m2 13,440

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 K 916231213 m 22,200

18 M 59217016 m 23,310

19 K 916991121 m3 0,999

0,999

ROZPOČET

Oprava parkoviště u rádia Jizera

01 - Přístup ke kontejnerům

10.12.2018

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic 

komunikací pro pěší ručně
75,00 3 387,00

3,50*4,0+3,80*4,20+3,80*4,0

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 65,00 1 443,00

2*3,50+2*3,80+2*3,80

Bourání základů z betonu prostého 2 050,00 2 047,95

22,20*0,30*0,15

Odstranění podkladu z betonu prostého tl 400 

mm strojně pl do 50 m2
720,00 32 515,20

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 

tř. 3 objem do 100 m3
219,00 1 978,01

(3,50*4,0+3,80*4,20+3,80*4,0)*0,20

Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 

1 až 3
22,00 198,70

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 88,00 794,82

Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4 na skládku
388,00 3 504,42

Uložení sypaniny na skládky 16,00 144,51

Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy 

a kameniva na skládce
200,00 3 522,40

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 14,00 632,24

3,50*4,0+3,80*4,20+3,80*4,0

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 135,00 12 193,20

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 

60 mm skupiny A pl do 50 m2
234,00 10 567,44

3,50*4,0+3,80*4,20+3,80*4,0

Očištění vybouraných zámkových dlaždic s 

původním spárováním z kameniva těženého
55,00 2 483,80

Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení 

betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 

mm skupiny A

30,00 384,00

dlažba skladebná betonová slepecká 20x10x6 

cm antracit
451,00 6 061,44

Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého

185,00 4 107,00

obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm 91,00 2 121,21

130 471,99

130 471,99

50 168,25

31 689,88

8 775,66

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z 

dlažebních kostek z betonu prostého
2 550,00 2 547,45

22,20*0,30*0,15

Strana 4 z 10



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    997 - Přesun sutě

20 K 997002611 t 60,289

21 K 997002511R t 60,289

23 K 997013801 t 60,289

    998 - Přesun hmot

24 K 998223011 t 37,027

7 777,28

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 

101

150,00 9 043,35

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
550,00 20 364,85

19 473,35

20 364,85

Nakládání suti a vybouraných hmot 44,00 2 652,72

Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot 

bez naložení ale se složením a urovnáním
129,00

Strana 5 z 10



Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav Datum:

Objednatel: IČ:

Statutární město Mladá Boleslav DIČ:

Zhotovitel: IČ:

H-INTES s.r.o. DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Oprava parkoviště u rádia Jizera

02 - Přechod pro chodce

10.12.2018

0

0

16 195,19

16 195,19 3 400,99

0,00 0,00

19 596,18

Strana 6 z 10



Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav Datum:

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel: H-INTES s.r.o.

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 113106123 m2 15,000

2 K 113202111 m 6,000

3 K 961044111 m3 0,270

0,270

4 K 181951102 m2 15,000

    5 - Komunikace pozemní

5 K 596211110 m2 15,000

6 K 979054451 m2 15,000

7 K 596211114 m2 6,500

8 M 59245006 m2 6,825

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 K 916231213 m 6,000

10 M 59217016 m 6,300

11 K 916991121 m3 0,270

0,270

    997 - Přesun sutě

12 K 997002611 t 5,670

13 K 997002511R t 5,670

14 K 997013801 t 5,670

    998 - Přesun hmot

15 K 998223011 t 3,828

ROZPOČET

Oprava parkoviště u rádia Jizera

02 - Přechod pro chodce

10.12.2018

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic 

komunikací pro pěší ručně
75,00 1 125,00

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 65,00 390,00

Bourání základů z betonu prostého 2 050,00 553,50

6,0*0,30*0,15

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 14,00 210,00

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 

60 mm skupiny A pl do 50 m2
234,00 3 510,00

Očištění vybouraných zámkových dlaždic s 

původním spárováním z kameniva těženého
55,00 825,00

Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení 

betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 

mm skupiny A

30,00 195,00

731,43

dlažba skladebná betonová slepecká 20x10x6 

cm antracit
451,00 3 078,08

Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého

185,00 1 110,00

obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm 91,00 573,30

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 

101

150,00 850,50

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
550,00 2 105,40

16 195,19

16 195,19

2 278,50

7 608,08

2 371,80

1 831,41

2 105,40

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z 

dlažebních kostek z betonu prostého
2 550,00 688,50

6,0*0,30*0,15

Nakládání suti a vybouraných hmot 44,00 249,48

Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot 

bez naložení ale se složením a urovnáním
129,00

Strana 7 z 10



Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav Datum:

Objednatel: IČ:

Statutární město Mladá Boleslav DIČ:

Zhotovitel: IČ:

H-INTES s.r.o. DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

84 793,50

84 793,50 17 806,64

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Oprava parkoviště u rádia Jizera

03 - Přídlažba

10.12.2018

0

0

0,00 0,00

102 600,14

Strana 8 z 10



Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav Datum:

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel: H-INTES s.r.o.

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 121101103 m3 10,400

10,400

2 K 122201101 m3 5,200

5,200

3 K 122201109 m3 5,200

4 K 167101101 m3 5,200

5 K 162701105R m3 5,200

6 K 171201201 m3 5,200

7 K 171201211 t 10,140

8 K 181951102 m2 52,000

52,000

    5 - Komunikace pozemní

9 K 564851111 m2 52,000

52,000

10 K 596811220 m2 40,000

40,000

11 M 59245601R m2 42,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 K 916331112 m 80,000

13 M 59217001 m 84,000

14 K 916991121 m3 2,400

2,400

15 K 915621111 m2 2,000

2,000

16 K 915131112 m2 2,000

17 K 915611111 m 174,000

18 K 915111111 m 79,000

79,000

19 K 915111115 m 95,000

20 K 22001000R kus 1,000

ROZPOČET

Oprava parkoviště u rádia Jizera

03 - Přídlažba

10.12.2018

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 

250 m
136,00 1 414,40

0,65*80,0*0,20

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 

tř. 3 objem do 100 m3
219,00 1 138,80

0,65*80,0*0,10

Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 

1 až 3
22,00 114,40

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 88,00 457,60

Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4 na skládku
388,00 2 017,60

Uložení sypaniny na skládky 16,00 83,20

Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy 

a kameniva na skládce
200,00 2 028,00

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 14,00 728,00

0,65*80,0

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 135,00 7 020,00

0,65*80,0

Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do 

lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 

m2

234,00 9 360,00

0,50*80,0

dlažba desková betonová 50x50x5cm přírodní - 

doprava bez nákupu
60,00 2 520,00

Osazení zahradního obrubníku betonového do 

lože z betonu s boční opěrou
154,00 12 320,00

obrubník betonový zahradní 100x5x25 cm 49,00 4 116,00

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z 

dlažebních kostek z betonu prostého
2 550,00 6 120,00

80,0*0,20*0,15

Předznačení vodorovného plošného značení 9,00 18,00

2*1,0

Vodorovné dopravní značení přechody pro 

chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva
401,00 802,00

Úprava vetknutí stožáru VO 6 540,00 6 540,00

84 793,50

84 793,50

7 982,00

18 900,00

36 467,00

Předznačení vodorovného liniového značení 4,00 696,00

Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé 

š 125 mm základní bílá barva
20,00 1 580,00

4*5,0+2*(4,0+5,0+6,50)+2*(3,0+5,0+6,0)

Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé 

š 125 mm základní žlutá barva
45,00 4 275,00

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    998 - Přesun hmot

21 K 998223011 t 38,990
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
550,00 21 444,50

21 444,50

Strana 10 z 10


